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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.

Menighetsblad for Aurskog-Høland
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Vil du støtte  
Kirkebud



Gave til konto for Kirkebud –  3207.34.57725       Merkes «OBJEKT 10002»

  for Kirkebud 908966

Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(man.-tors. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(man.-tors. kl. 10-14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon

Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34
Jarle Vestad kantor 930 51 377
Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29
Espen Haugen kirketjener 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest  412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803
Sivert Løhren Hovde (i pappaperm) 
menighetspedagog  971 68 228
Kristin Torp Hansen  
trosopplærer, vikar  942 42 789
Katarina Antanaskovic  
organist        462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480
Madelen Jostad kantor  
og trosopplærer 934 12 053
Tormod Kleiven diakon 950 84 275
Dag Halvorsen kirketjener 934 25 765

Servicehus Søndre Høland 
Joacim Ottesen kirketjener 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Thor Håkon Ramberg kirkeverge 932 38 862 
Runar Kasbo  ass. kirkeverge 47 97 84 22

TIL KIRKEBUD
Vi som leser Kirkebud  
har et stykke vei å gå når  
gaveinntektene for 2023  
var på kr 5.700.-.

Dette er litt trist, for samlet går 
bladet i minus hvert år, da inntekte-
ne på annonser ikke klarer å bære alle 
utgiftene. Underskuddet fordeles på 
menighetsrådene etter hvor mange 
postkasser som får bladet på hvert 
sted. Og dette medfører at menig-
hetsrådene får en utgift som de ikke 
har noen inntektspost å føre det mot. 

Gave til Kirkebud overføres  
til konto 3207.34.57725 og 
merkes med Objekt 10002. 

Men i disse Vipps-tider 
 ønsker vi å gjøre det litt enklere 
ved å bruke Vipps. 

VIPPS-konto for Kirkebud  
er klar – 908966 – eller scann 
QR-koden og du er rett  
på Kirkebud:     

Fyll inn summen og send,  
og vips så er kirkebud - 
økonomien styrket. 

Tusen takk!
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 4 Det historiske hjørnet
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Gave til konto for Kirkebud –  3207.34.57725       Merkes «OBJEKT 10002»

  for Kirkebud 908966

I SAMTALE MED

Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no  |  Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig Fellesråd og menighetene i Aurskog-Høland  |  Forsidefoto: Margot Fosen Frogner

Slik var det en som sa det som var 
innom Normisjons gjenruksbutikk på 
Bjørkelangen (Galleri Normisjon) Jeg 
svinger inn der de har møbellageret for 
å slå av en prat med to av de 48 
frivillige som drifter denne butikken, 
Tormod Tørnby og Hans Martin 
Løhren. Ingen av de 48 mottar 
hverken lønn, julegratiale, feriepenger 
eller bonus. Og ingen har angret på at 
de meldte seg til å være med. Inntekte-
ne fra salget deles mellom Fossheim 
leirsted og et misjonsprosjekt for barn 
og ungdom i Bangladesh. 

Hva er det som driver dere?  Dette 
er en møteplass for oss pensjonister, 
sier Tormod, vi får stå sammen om 
noe vi får gå til de dagene vi er med. 
Vi får delta i det grønne skifte ved at 
gamle ting ikke blir kastet, men får nye 
brukere. Økonomisk betyr det mye for 
dem som får seg billige møbler eller 
andre nyttige ting, og pengene går til 
viktig arbeid som Normisjon driver.

Det er også en møteplass for de 
som kommer innom, noen kommer 
flere ganger, det blir en kaffekopp, 
kanskje, og en prat. Og både de friv-
illige og kundene utrykker at «det er 

«Det er godt å møte noen!»

godt å møte noen». Vi opplever å få 
være med på å bety noe for andre. Og 
Tormod føyer til: Den største gleden 
en kan ha er å gjøre andre glad.

Vi møter jo mange når vi er ute og 
henter ting som folk vil gi til butik-
ken, sier Hans Martin, og det samme 
når vi kjører ut ting som de har kjøpt. 
Verdifulle møteplasser som er med og 
bekrefter mennesker der de er i sine 
liv. Og mange fine mellommenneske-
lige samtaler får vi erfare.

Alle de frivillige samles til medar-
beidersamlinger årlig for å ivareta den 

enkelte. Mange av oss er eldre, og 
innimellom trenger vi noen som ser 
oss når vi ikke orker så mye som før. 
Vi prøver å ta vare på hverandre, sier 
Hans Martin.

Når jeg hører dette, så hører jeg 
om omsorgstjeneste i praksis, både 
internt og overfor dem som kommer 
innom og alle de de ellers møter  
i denne sammenhengen.

Vi ønsker lykke til i det videre 
arbeidet!

Kay Granli
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DET HISTORISKE HJØRNET

Kirkebud har egen VIPPS. Nummeret er 908966.
Gave til Kirkebud overføres til konto 3207.34.57725 og merkes med Objekt 10002.

Frivillighet er blitt et honnørord, men slik innsats er ikke 
av ny dato. For hundre år siden hadde ildsjeler satt i gang 
innsamling av midler, og bygging av kapell ved S. Høland 
kirke var i gang, og det ble vigslet 12. januar 1925. «Det 
var nogen kvinder som hadde sat sig i spidsen”, heter det i 
Indres referat fra høytideligheten. En egen kvinneforening 
ble stiftet, og det ble arrangert basarer og innsamlinger, og 
etter fem år var det samlet 18 785 kr. Da ble det oppnevnt 
byggekomite, som satte i gang, og «fuldt færdig» var 
kostnadene ved å bygge kapell 18 000 kr.  

Etter denne dugnadsinnsatsen er det imponerende å 
konstatere at det var et lite overskudd, som ble grunn-
laget for å pusse opp kirken innvendig. Så ble det valgt 
en komité til dette også, og igjen var det «en del kvin-
der» som frontet saken, men det var også et par menn i 
komiteen. Da også dette arbeidet var gjennomført, sendte 
komiteen et høytidelig brev til menighetsrådet i august 
1928. De har «…den ære at kunne meddele det ærede 
menighetsraad at dette arbeidet nu er tilendebragt, saa 
kirken kan tages i bruk førskommende søndag». I brevet 
summerer de opp at kirken ikke hadde vært malt siden 

Frivillig innsats for hundre år siden også!
1883, så malingen var «meget slidt og falment og virket i 
høy grad skidden». Ved denne opp-pussingen fikk kirken 
den grønnfargen som en del av den eldre garde fortsatt 
husker. (Den ble fornyet først til kirkens hundreårsjubile-
um i 1966, og dagens farger stammer fra siste opp-pussing 
i 1994/1995.) 

Brevet viser at også denne innsatsen (i likhet med 
bygging av kapellet) ble finansiert ved basarer og ved 
innsamling i form av «… en henvendelse til de øvrige 
kvindeforeninger i bygden». Brevet blir samtidig en doku-
mentasjon på mangfoldet av slike foreninger: Dalefjerdin-
gens syklub, Hemnes øvre syklub, Hemnes sanitetsforening, 
Kragtorp krets gamlehjemsforening, Hemnes syklub, Hemnes 
øvre kvindeforening og Hemnes ungdomsforening er tatt med 
i opplistingen. For øvrig har det «… strømmet inn gaver 
til basaren fra alle kanter i bygden». Dermed ble det mid-
ler til å fullføre opp-pussingen, som totalt kostet ca. 2 650 
kr («malersaker indberegnet!).

Andre tider og andre priser, men da som nå: Frivillig 
innsats er viktig og nødvendig! 

Bjørn Bergsjø

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no
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KIRKEVERGENS SIDE

Avd. Løken – Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen – Kompveien 2668 
63 85 55 50 (24t)

Øystein Skullerud / Kjersti Eng / 
Glenn Haugen / Hannie-Mie Nadden / 
Henriette Skullerud / Iselin Bålerud

skulleruds.no

Åpningstider:
Lørdag 18. og søndag 19. april kl.12:00-15:00
Lørdag 25. og søndag 26. april kl.12:00-15:00

Gratis inngang!  Vel møtt!

 “HELT ENKELT”
 Salgsutstilling med bilder av 

Anne Borchgrevink.
Åpning Lørdag 18. april kl.12:00

Ellen Tangen Turid Johannesen
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A U R S K O G    H Ø L A N D
K U N S T F O R E N I N G

21. og 22. september 202421. og 22. september 2024

OVER TERSKEL’N
ÅPNE HUS  I AURSKOG-HØLANDI AURSKOG-HØLAND

Velkommen inn!Velkommen inn!
Se arkitektur, kunst og kulturarv i vår kommuneSe arkitektur, kunst og kulturarv i vår kommune

Vi ønsker Margot Fosen Frogner velkommen tilbake 
som menighetspedagog i Aurskog etter sin fødsels-
permisjon og takker så mye Kristin Hansen for hennes 
vikariat i stillingen. Hun stepper beleilig inn for 
trosopplærer Sivert Løhren Hovde i Bjørkelangen og 
Setskog menigheter, som skal ha sin foreldrepermisjon 
til over sommeren.

Det vil bli foretatt en del investeringer framover.  
I Setskog og Rømskog kirker skal det monteres auto-

Nytt fra kirkevergen
matiske ringeanlegg. Det vil bli utført noen energi-
økonomiserende tiltak i Setskog kirke, herunder nytt 
varmeanlegg. I tillegg vil parkeringsplassene ved Setskog 
kirke bli asfaltert. I Aurskog skal et etterlengtet 
redskaps hus bygges syd for kapellet.

Festeavgiften for graver planlegges sendt ut i slutten av 
august. Dersom noen tenker å slette noen graver, er det 
fint å få beskjed før utsendelse. Dette kan sendes til 
post@ah.kirken.no  

Thor Håkon Ramberg
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Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Både menighetsråd og prester 
er naturlig nok opptatt av å gjøre 
gudstjenesten aktuell for flest 
mulig i menigheten, og ikke minst 
er gudstjenesteutvalget opptatt 
av dette. Vi har utfordret «vår» 
prest (Bjørn Skogstad), Ida Merete 
Natrud (menighetsrådsleder) og 
Rune Natrud (i gudstjenesteut-
valget) til noen tanker rundt disse 
spørsmålene. 

De er enige om at det er fint å kunne 
trekke inn lokale krefter med ulike 
ressurser som naturlige innslag i 
vanlige gudstjenester. Bjørn S. 
understreker at det er mange som del-
tar, og på denne måten blir menig-
hetens bredde presentert. Det er en 
berikelse. Vi kan lett glemme at 
menigheten faktisk er den største 

Tanker rundt gudstjenestelivet
medlemsorganisasjonen vi har! Det er 
flott å få ulike grupper og foreninger 
med – også i gudstjenestesammen-
heng. Det viser bredden i engasje-
mentet, og i noen tilfeller kan det 
være med og formidle tradisjoner; det 
som har preget bygda vår. Det gjelder 
ofte sang og musikk, men også på 
andre området er kirken en tradi-
sjonsbærer av rang. Alle tre understre-
ker at det er spennende å kunne få 
bidrag fra krefter med ulik bakgrunn. 
Vi har mange slike ressurser i folke-
kirkesammenheng.  

I denne forbindelsen hadde vi 
også en prat med Kjetil Lindahl. 
Sammen med Anders Skullerud og 
Raymond Hesthaug deltok han i en 
av vårens gudstjenester. Kjetil sier at 
det var hyggelig å være med og bidra 
til mangfoldet i gudstjenesten. Det 

Fra v.: Raymond Hesthaug, Kjetil Lindahl og Anders Skullerud. 
Foto: Rune Natrud

var også barnedåp, og det er fint å 
oppleve at mange står sammen. I 
dette tilfellet var det ekstra musik-
kinnslag, og «musikk treffer som 
regel», som Kjetil sier. I likhet med 
soknepresten mener han at mange 
kan ha noe å bidra med på ulike 
områder. 

Så skal vi selvsagt ikke glemme 
kirkekaffen! Menighetsrådet går inn 
for å ha et slikt innslag etter de fleste 
gudstjenestene. Bjørn prest mener at 
det noen ganger kan være aktuelt å 
utvide tilbudet – kanskje en «kirke-
middag»! De sosiale treffpunktene er 
viktige for fellesskapet. Avslutningsvis 
oppfordrer soknepresten folk til å 
melde seg med innspill og konkrete 
forslag.

Bjørn Bergsjø
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LØKEN

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Etter at korene Fet kirkekor og Løken kammerkor hadde 
øvd jevnt og trutt fra nyttår av, var endelig dagen kommet 
for å fremføre verket Förkledd gud i KulturArenaen på 
Bjørkelangen sammen med Romerike Symfoniorkester. 

Konserten ble en stor suksess! Med nesten fullsatt sal fikk 
publikum oppleve et flott program med bare nordisk musikk 
fra Danmark, Sverige Finland og Norge. Første avdeling spilte 
orkesteret alene, og i andre avdeling ble korverket fremført. 

Korene var enige om at dette frister til gjentakelse, og at 
det var en stor opplevelse!

Litt informasjon om verket vi fremførte 
Förklädd gud (opus 24) er en lyrisk suite fra året 1940 av 
Lars-Erik Larsson, med tekst av Hjalmar Gullberg. Suiten hører 
till Larssons nyromantisk orienterte produksjon og er ett av den 
svenske klassiske musikkens mest kjente verk. Både Larsson og 

Kveldsmat med noe attåt 
Når jeg begynte å dele takene mine 

med andre, viste det seg at flere delte 
behovet og ønsket å bidra. Vi er nå 
8 medarbeidere. Da blir det ikke så 
krevende å gjennomføre, og vi er ikke 
så sårbare om noen skulle melde forfall 
på grunn av sykdom, sier Ragnhild.

Hvorfor kveldsmat på Låven?
– Jeg tror det kan være lettere å kom-

me hit på denne måten dersom du ikke 
er av dem som deltar på ulike møter i 
menighetssammenheng ellers. Alle trenger 
kveldsmat, og mange synes det kan være 
fint å ha noen å spise sammen med.

– Ved oppstarten vår 3. april kom  
25 personer og på andre samling  
2. mai kom 30. Siste før sommeren er 
6. juni. Vi skal evaluere dette, men jeg 
håper vi kan videreføre dette til høsten 
med første torsdagskveld i måneden. 

Foto priv.: Ragnhild driver gård sammen 
med sin mann Andreas med blant annet stor 
melkeproduksjon. Men hun har allikevel tid 
til- og omsorg for mennesker rundt seg. 

Et nytt åpent tilbud fra menig-
hetene og Normisjon i Løken og 
Søndre Høland. Du oppfordres til 
å ta med deg litt pålegg. Drikke, 
pådekking og så videre, blir  
besørget av faste frivillige.

– Jeg har følt på ideen lenge. Mange 
prater om at det skjer så lite, og at 
mange sitter i hver sin stue. 

– Da vi bygde «Låven» (Løken 
menighets store møtesal – menighets-
hus) på dugnad, var det stor innsats 
med engasjement fra mange. Vi hadde 
mye sosialt. Hvordan få det sosialt igjen? 
Dette er noen av tankene og følelsene 
Ragnhild Klerud har gått med. 

– Jeg skulle ønske at vi kunne 
komme mer sammen, bry oss om 
hverandre og ha det sosialt sammen. 

Så velkommen alle i fra nord til sør, 
avslutter Ragnhild! 

Hans-Egil Øien

Konsert søndag 14.april i KulturArena på Bjørkelangen

Gullberg var på den tiden ansatt ved Sveriges Radio, og stykket 
ble skrevet for å uroppføres i radio.Det skjedde den 1. april 
1940 i Sveriges Radio med Radiokören og Radiotjänsts 
underhållningsorkester under ledelse av komponisten selv.

Teksten er hentet fra Gullbergs diktsamling Kärlek i 
tjugonde seklet fra 1933. Gullberg tar sitt utgangspunkt i 
et motiv fra antikk mytologi om guden Apollon, dømt til 
å være mennesket i et år og tjene som dreng hos kongen 
Admetos i Thessalien, i Euripides' drama Alkestis.

(Hentet fra Wikipedia)



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

SETSKOG BJØRKELANGEN
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Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?  
Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets blomster-
fond, kontakt May Grasmo, 
922 41 190.

Penger settes inn på Blomster-
fonds-kontoen, 1338 20 00956. 
Eller via VIPPS 135 290 Setskog 
menighet. Send da samtidig en 
melding hvor du sier at dette 
gjelder «Blomsterfondet».

Hva skjer framover i Setskog kirke?
Søndag 14. juli kl. 11.00 
Gudstjeneste i Setskog kirke

August 
Vandring langs Kirkeveien mot Løken

Søndag 15. september kl. 11.00 
Høsttakkefest familiegudstjeneste

21. og 22. september: 
kl. 12.00 – 16.00 Åpen kirke  
i forbindelse med Over Terskel’n. 
kl 14.00 Historisk foredrag og 
minikonsert

Søndag 22. september kl. 18.00 
Jubileumskonsert

Søndag 27. oktober kl. 11.00 
Jubileumsgudstjeneste

Søndag 3. november kl. 19.00 
Gudstjeneste på Alle helgens dag

Søndag 10. november kl. 11.00 
Gudstjeneste med presentasjon av 
konfirmanter. 50-årskonfirmantene 
blir spesielt invitert til denne guds-
tjenesten.

Blomsterfondet – en endring
Fra og med 24. juni i år vil vi gjøre en 
endring i hvordan vi formidler hvem 
som har gitt til fondet i forbindelse med 
begravelser. Vi slutter å lese opp i kirken, 
men vil fortsette å gi det fine heftet til 
pårørende, og der vil det stå akkurat som 
før hvem som har gitt, og som på den 
måten tenker på de nærmeste i forbin-
delse med begravelsen.

Setskog kirke 150 år  
Jubileumsskrift

Når du leser dette bladet, skal 
jubileums skriftet ha kommet i post-
kassene til alle husstander i Setskog. 
Bor du ikke i Setskog og ønsker 
skriftet, kan det kjøpes for kr. 50,-, 
pluss porto hvis det skal sendes. Ta 
kontakt med Anna Kristin Kongtorp 
på Kirkekontoret, eller kom innom 
kontoret på Bjørkelangen.

Heftet vil også finnes til salgs ved 
alle gudstjenester og andre arrange-
ment i Setskog utover høsten.

Vandring langs Kirkeveien
I august planlegger vi en vandring 
langs Kirkeveien fra Setskog-siden 
og over mot Løken. Dette blir et 
samarbeid mellom historielagene i 
Høland og Setskog og menighetene 
i Løken og Setskog.

Veien vil i løpet av sommeren bli 
ryddet og merket. 

Planen er at de som ønsker, kan 
gå fra enten Setskog-siden eller 
Løken-siden, og så møtes vi ved 
Røytjenn, omtrent midtveis. De 
som ikke ønsker å gå, håper vi får 
mulighet til å kjøre helt fram.

Planleggingen er nettopp startet, 
og det vil komme mer informasjon 
når vi nærmer oss.

S-klubben
Barneforeningen som ble startet i 1917,  
er fortsatt aktiv, og annenhver uke møtes 
noen barn og ledere på Heggedal Bedehus. 

For at foreningen skal kunne fortsette 
å leve videre, ser vi at det er behov for 
nye ledere. De ter ingen krise, men for å 
leve videre er det viktig med kontinuitet, 
og derfor ønsker de som er ledere i dag, 
å få inn nye som de kan dele sin erfaring 
med, slik at de nye etter hvert kan drive 
foreningen videre.

Det er plass til flere barn. Nå har  
de tatt sommerferie og starter opp igjen 
29. august.

Foto: Javier Berrocal

Javier Berrocal har tatt nye bilder 
av kirken vår og interiøret. Et av dem 
ser du her på siden.

Hanne G. Sinkerud
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Konfirmantleir
Fredag 19. april reiste ca. 40 spente 
konfirmanter fra Bjørkelangen, 
Setskog og Rømskog med buss til 
Stenbekk leirsted i Østfold. Sammen 
med åtte ungdomsledere, seks foreldre, 
to prester og en trosopplærer fikk de 
en aktiv og innholdsrik helg. Det ble 
tid til sosialt samvær med venner, 
undervisning, gudstjeneste, samhand-
lingsløype og kreativt bibelarbeid.

Kirkebud har snakket med to fedre 
som var med på konfirmantleiren, 
Martin Foss fra Bjørkelangen og 
setskogingen Greger Engh. Begge 
sier, med et smil, at de ikke hadde 
skjønt hva de sa ja til, men så absolutt 
behovet for at lederne hadde noen 
flere voksne å spille på.

Begge understreker hvor fint det 
var å bli kjent med så mange flotte 
ungdommer og komme bak fasaden, 

– for noen av dem er jo ganske tøffe 
på utsiden.

De er imponert over fjorårskon-
firmantene og den jobben de gjorde 
som ledere, for eksempel med under-
holdningskvelden!

Greger sier at sønnen, som er litt 
beskjeden, koste seg veldig og er blitt 
mer akseptert i miljøet.

Jo, – konfirmantleir har mye for 
seg, mener de to fedrene, som fikk 
smake sin andel av «hyss» og moro. 

Terje Holmedahl

Hver torsdag er organisten vår, 
Katarina Nina Antanaskovic,  
i Festningsåsen barnehage på 
Bjørkelangen og synger en halv 
time med de eldste barna.

- Vi har det veldig gøy sammen, sier 
Nina. Barna liker godt å synge og 
danse, og de voksne som jobber i 
barnehagen, blir også med. Rundt 
påske sang vi noen påskesalmer, men 
ellers synger vi alle slags barnesanger 
som barna liker.

Sangstund i barnehagen:

- Vi har det veldig gøy
Det hele startet med at barnehagen 

besøkte Bjørkelangen kirke i advents-
tiden. Etter å ha sett hvor godt barna 
trivdes, tok organisten vår kontakt 
med barnehagen og foreslo et videre 
samarbeid. De sa ja, og siden da har 
de ukentlige musikkstundene vært til 
stor glede for alle.

Nina understreker at det også er et 
mål å skape kontakt mellom kirken 
og barna, slik at barna både kjenner 
tilhørighet og glede, og at de kan noen 
av salmene når de kommer i kirken.

Bjørkelangen kirke er 100 år  
i 2025. Det planlegges en stor 
markering ved gudstjenesten  
den 16. november 2025. 

Har du lyst til å være med og 
forberede feiringen? 

Kontakt menighetsrådsleder 
Denis på telefon 924 32 880 
eller sokneprest Hanne 
på 412 91 964.
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Aurskog menighet har VIPPS. Nummeret er  111 712.  
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Fra omkring ettårsalder og til hun var 6 (1977-82), bodde Gry Irene 
Granli Schultz og foreldrene i Tanzania, langt inne i landet hvor de kun 
hadde de innfødte rundt seg. 

Tilbakevendt aurskoging

Selv om Gry ikke seinere har vært 
tilbake, husker hun godt de to lekeka-
meratene hun hadde der. De var 
nærmeste naboer, bodde i jordhytte, og 
Grys foreldre ønsket ikke at de skulle 
komme inn til dem. De ville ikke at de 
skulle se at vi hadde så mange ting. 

Brudd i planene
Planen var at hun, som vanlig for 
misjonærbarn den gang, skulle 
begynne på internatskole i Nairobi 
(Kenya). Men slik gikk det ikke. 
Familien måtte nokså brått avbryte 
og flytte hjem til Norge. Gry ble 
veldig lei seg. Hun måtte forlate de  
to gode kameratene sine, og hun fikk 

ikke begynne på internatskole, noe 
hun hadde sett veldig fram til. 

Utdanning, arbeid, familie
Etter grunnskole på Aursmoen og 
videregående på Bjørkelangen, begynte 
hun på Fjellhaug Internasjonale 
Høgskole i Oslo. Gry hadde behov for å 
«komme seg ut» og ble i Oslo i 24 år før 
hun i 2018 kom tilbake til Aurskog, og 
i en da nyopprettet stilling som klinisk 
ernæringsfysiolog i Nes kommune. 

I Oslotiden rakk hun en master 
i ernæringsfysiologi, å gifte seg, få 
barna Sverre og Ada, og å være ansatt 
i ulike stillinger på sykehus, for det 
meste jobbe på Rikshospitalet og få 
delta i forskning. Dette resulterte i en 
doktorgrad som fikk oppmerksomhet 
både nasjonalt og internasjonalt. 

Verdier
Det er i vår tid nokså vanlig å snakke 
om vårt indre «kompass». Nesten hva 
enn Gry har engasjert seg i, har det 
for henne måtte kjennes at det er for 
noe, at det er matnyttig å bidra, i 
arbeid og privat. 

Pizzakveld
Hun er tilbake i Aurskog. Jeg spør 
henne om hvordan det kjennes, og 
særlig om kirkens arbeid for barn og 
unge.

–I min barne- og ungdomstid var 
det flere tilbud enn mine tenåringer har 
nå. Jeg ble veldig glad da trosopplærer 
Margot for to år siden tok initiativ til 
«Pizzakveld» for 12-åringer. Etterpå har 
vi etablert ei ledergruppe som fortsetter 
arbeidet med «Pizzakveld» for 13-16 
åringer. Tilbudet er åpent for alle unge, 
og vi håper det kan bli et godt sted å 
komme til. Det er trygge voksne til 
stede, og de får med seg et Guds ord på 
veien, sier Gry.

Takk for samtalen, og takk for at 
du og din familie er tilbake i Aur-
skog-Høland, og for at du ønsker å 
bidra, Gry! 

Hans-Egil Øien  

Tusen takk for båregave til 
Aurskog menighet! 
En kjærkommen gave gitt ved 
Målfrid Fjelde sin båre. 

Aurskog menighetsråd

Aurskog menighet tilbyr pizza
kveld for ungdommer 1316 år 
med diverse inne- og uteaktivite-
ter på Aur prestegård, første 
fredag i måneden kl 1922. Merk 
datoene: 6/9, 4/10, 1/11 og 6/12. 

Foto: privat

Dora og Gry i hagen i Musoma, 
Tanzania. Foto: privat



RØMSKOG

11

Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.  Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. 

Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

KIRKEFONDET, tidligere blomsterfondet.
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse, hvor 
det ikke er oppgitt til et formål.  
Da er det mulig å gi en pengegave 
til Rømskog menighets KIRKE-
FOND. Pengene går til vedlike-
hold i kirken og på kirkegården.

Bruk konto 1050 25 40462 eller 
via VIPPS 516 217 Rømskog sokn. 
Skriv en melding om at dette 
gjelder KIRKEFONDET. Familien 
vil da få beskjed om dette.

Hilsen Menighetsrådet

Onsdag 17.april hadde Rømskog menighetsråd invitert til Salmekveld  
i Rømskog kirke.

Et annet innslag var også et nytt 
lokalt mannskor. Denne «gutte-
musikken» presenterte seg som 
«Mamrelund Mannskor og Middags-
høyde». Mannskoret sang «O Jesus 
du som fyller alt i alle» og «Stor er 
din trofasthet». Dette var et hyggelig 
førstemøte med «syngende husfedre».

Kvelden ble ledet og bundet 
sammen av «Gunnar prest», Gunnar 
Øvstegård. Han rammet det hele inn 
med ord til trøst og oppmuntring, 
til tro og liv. I etterdønningene etter 
kvelden tror jeg mange kjente på 
takknemlighet og glede over å få 
synge sammen i et fellesskap med lave 
skuldre og høy himmel. 

Bjørnar Holmedal

Salmekveld i Rømskog kirke

Ofte sier vi «salmeskatten» om våre 
mange salmer, og denne kvelden var 
kirken fylt opp av mange som ville 
være med og synge og «pakke ut» 
disse salmeskattene. 

Kaffe og sjokolade smurte stem-
mebåndene før vi ble med i et stort 
felles kor. Vi sang salmer som vi hadde 
sunget mange ganger før – og andre 
salmer som kanskje var mer ukjente 
og mindre brukt. Organist Madelen 
Jostad stemte opp kveldens sanger og 
sangere på sin sedvanlig gode måte.

I tillegg til fellessangen fikk vi 
denne kvelden også høre Stefan  
Gundersen på saksofon. Sammen  
med Madelen på piano spilte han den 
vakre «Ave Maria» av Bach/Gounod, 
og bidro også på flere av salmene. 

Fra venstre: Gunnar Øvstegård, Sigrun Holmedal (leder), Elin Taraldrud, Tonje Nordengen, 
Ann Kristin Høgenes Lorentzon, Kristoffer Gran, Gro Ekra og Karoline Dedorsson.  
Hilde Høgne og Terje Fossli Pedersen var ikke til stede da bildet ble tatt. 

Rømskog menighetsråd 2023-2027

Påskeløype og barnebibel
2. påskedag var det familieguds-
tjeneste i Rømskog kirke. Seksårin-
gene i bygda var spesielt inviterte til 
utdeling av barnebibel, og PLUS 
bidro med fin sang. Gjennom hele 
påskeuka hadde det vært mulighet 
til å gå påskeløypa, en runde med ti 
poster på kirkegården og i kirkepar-
ken. Både små og store sendte inn 
løsningsord, og vinnerne ble trukket 
på gudstjenesten.

Fornøyde seksåringer. F.v. Mia Gjemble, Ella 
Sundsrud og Theodor Sandbekkbråten Sletten

Kirkevask i Rømskog
Like trofast som våren kommer, 
fylles kirken opp med flittige damer 
for årets kirkevask i Rømskog Kirke. 
Først full innsats, så en god kaffe-
kopp med Unni Ekeheiens hjemme-
bakte kringle, som alltid!  Tusen takk 
til dere som stiller opp.
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

11.08.
Familiegudstjeneste på Aurskog 
Mart’n med utdeling av 6-årsbok

07.09. Friluftsagent 
Urskog Fort. Invitasjon 9 år 

13.09.–15.09.
Kreativ leir 5-7 trinn
Fossheim leirsted. Invitasjon 12 år

Oppstart av MILK - minilederkurs 
(dato kommer)

Kontinuerlig arbeid
Pizzakveld 06.09. 
(Første fredag i måneden) 
Aur prestegård 
For ungdommer i alderen 13–16 år

Familieonsdag 21.08. 
(Tredje onsdag i måneden)
 Aur prestegård
Gratis middag og aktiviteter for 
familien

Babysang 
Hver torsdag kl. 11.00 
Aur prestegård.

Facebook og Instagram
Aurskog menighet

Uke 31 Konfirmantleir Hvaler
Sauevika leirsted

18.08. kl. 15.00 Samtalegudstjeneste
Løken kirke

01.09. kl. 11.00 Løken kirke.  
Konfirmasjonsgudstjeneste

07.09. Friluftsagent 
Urskog Fort. Invitasjon 9 år

12.09. kl. 18.00 Gudstjenesteagent
Løken kirke. Invitasjon 7 år

13.09.–15.09. Kreativ leir 5.–7. trinn
Fossheim leirsted. Invitasjon 12 år

15.09. kl. 11.00 Høsttakkefest
Løken kirke. Invitasjon til å hente 
engel. Gudstjenesteagenter og 
Hofmoen barnehage deltar.  
Høstmesse på Låven i etterkant

20.09. kl. 19.00
Konf. reunion på Låven

Kontinuerlig arbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke  
kl. 17.00–18.30. Annenhver onsdag. 
Starter opp igjen 21. aug.

Kafé på Låven 8. trinn +  
annenhver fredag kl. 19–22.00. 
Starter opp igjen 04. sept.
Følg oss på facebook, instagram  
og tiktok 

Facebook
Løken kirke

Uke 31 Konfirmantleir Hvaler
Sauevika leirsted

18.08. kl. 11.00 Samtalegudstjeneste
S. Høland kirke

07.09. Friluftsagent 
Urskog Fort. Invitasjon 9 år 

08.09. kl. 11.00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste. S. Høland kirke

13.09.–15.09. Kreativ leir 5.–7. trinn
Fossheim leirsted. Invitasjon 12 år

19.09. kl. 18.00 Gudstjenesteagent
S. Høland kirke. Invitasjon 7 år

22.09. kl. 11.00 Høsttakkefest 
S. Høland kirke. Invitasjon til å hente 
engel. Gudstjenesteagenter, speiderne 
og Skullerud barneforening deltar

20.09. kl. 19.00
Konf. reunion på Låven

Kontinuerlig arbeid
Fredagsklubben 5.–7. trinn 
kl. 18–20.00
Starter opp igjen 16. aug.

Skullerud barnegruppe
Skullerud grendehus.   
Nina Grøndahl 90047496

Krik S. Høland 8. trinn +
Kl. 19-21.30 Søndrehallen
Starter opp igjen 16. aug.

Følg oss på Facebook
S. Høland menighet



13

KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

07.09. Friluftsagent 
Urskog Fort. Invitasjon 9 år 

13.09.–15.09. Kreativ leir 5.–7. trinn
Fossheim leirsted. Invitasjon 12 år

22.09. kl. 11.00 Høsttakkefest
Bjørkelangen kirke
Invitasjon til 4- og 6-åringer

Facebook
Bjørkelangen menighet

13.09.–15.09. Kreativ leir 5.–7. trinn
Fossheim leirsted. Invitasjon 12 år

22.09. kl. 11.00 Rømskog kirke 
Høsttakkefest med utdeling av 
4-årsbok

Kontinuerlig arbeid
Barnegospel Rømskog bedehus. 
Annenhver torsdag kl. 18–19
Kontaktperson: Solbjørg Moen 
Helgesen 993 57 213
 
Søndagsskole Rømskog bedehus. 
Annenhver søndag kl. 11–12 for  
barn fra 3–12 år

Night Break Rømskog bedehus 
fredager kl. 20.00
Følg uf_romskog på instagram

PLUS
Fra 8. trinn
Rømskog bedehus

Følg oss på facebook
Rømskog kirke
Rømskog bedehus

07.09. Friluftsagent 
Urskog Fort. Invitasjon 9 år 

13.09.–15.09. Kreativ leir 5.–7. trinn
Fossheim leirsted. Invitasjon 12 år

15.09. kl. 11.00 Høsttakkefest
Setskog kirke. 
Invitasjon til 4- og 6-åringer

Kontinuerlig arbeid
Sklubben Daggry
Heggedal bedehus. Kl. 18–19.45 
Kontaktperson Sivert L. Hovde

SFOkor Setskog skole
Et tilbud for barna i SFO der de øver 
på skolen i partallsuker fra kl. 12–13 
og opptrer i enkelte gudstjenester.

Følg oss på facebook
Setskog menighet 

Sommerleir på Fossheim
21.06.2024 17:00 –  
23.06.2024 16:00

Påmeldingsfrist  
23.06.2024 21:00

Arrangør
Acta Region Øst
Sted: Østliveien 7, 
1963 Fosser, Norge

Påmelding Checkin.no

Besteforeldreleir på Fossheim
Dato
24.06.2024 18:00 –  
26.06.2024 15:00

Påmeldingsfrist
24.06.2024 08:00

Arrangør
Acta Region Øst

Sted: Østliveien 7,  
1963 Fosser, Norge

Påmelidng Checkin.no



14

TROSOPPLÆRING

Den siste helgen i april var Aurskog-konfirmantene 
på leir, og for en leir det ble! Fra første minutt var  
det god stemning! Musikken dundret fra medbrakte 
høyttalere mens det ble spilt volleyball, fotball,  
bordtennis og fotballspill. Noen hang på rommene, 
og noen hilste på hverandre gjennom vinduene. 

Konfleir med Aurskog-konfirmanter!

Et knippe unge ledere var med på å gjøre stemningen god!  
I løpet av leiren hadde vi mye moro og litt alvor. Vi hadde 
besøk av to ektepar som fortalte om sine liv i en panel-
samtale, og vi hadde en flott bønnevandring på lørdag 
kveld. Vi hadde aktiviteter ute i godværet på lørdagen  
og hobbyverksted inne mens det regnet på søndagen. 

Helgen ble avsluttet med samtalegudstjeneste «hjemme»  
i Aurskog kirke med blant annet bilder og film fra leiren  
og bønnevandring med nattverd.  

Flere ungdommer har uttrykt at de hadde det fint på 
leir, og en hel gjeng vil være med som ledere på neste års 
konfleir. Kan det bli bedre?  

Tekst og foto:  
Margot Fosen Frogner
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TROSOPPLÆRING
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ALPHA-KURS

Utforsk livet, troen og meningen. 
Alle har spørsmål. Noen er store, 
og andre er små.

Alpha er et kurs som skaper en plass 
der folk kan få å utforske og diskutere 
livets store spørsmål sammen med 
andre, og høre hva den kristne 
fortellingen kan si om dette.  

Normisjonsforeningene i Aurskog- 
Høland inviterer, sammen med 
menighetene, til Alphakurs i Hølands-
hallen i perioden 19. september til  
28. november.

Kurskveldene er torsdager og starter 
med en «Alphafest» med middags-
servering den 19. september. Gunnar 
Øvstegård blir med den kvelden, og 
kurskonseptet blir presentert. 

 Kom på Alphakurs  
i Hølandshallen til høsten!

Både festen og kurset er gratis, og 
alle er hjertelig velkommen.

Temaene som tas opp til å begynne 
med, er «Hvem er Jesus?», «Hvorfor 
døde Jesus?» og «Hvordan kan jeg 
vite at jeg tror?»

Torsdagskveldene begynner med mat-
servering fra kl. 19.00. Deretter er det 
20 – 25 minutter undervisning. Etter en 
kort pause er det samtale i grupper, der 
alle slags spørsmål kan stilles. Kvelden 
avsluttes presis klokken 21.00.

Den 9. november er det Alpha lørdag. 
Da blir det flere undervsinings timer. 

Som sagt er kurset gratis, inkludert 
serveringen.

Påmelding til Alphafesten kan skje 
til Mia Wallerud - tlf. 984 08 650 eller 
Terje Holmedahl - tlf. 413 02 104. De 
kan også svare på spørsmål om Alpha.

Vil du vite mer om Alpha.  
Sjekk QR-koden:

Velkommen til Hølandshallen!
Bjørn Ottesen er daglig leder i 
Høland IUL, som eier og driver 
Hølandshallen der Alpha-kurset skal 
holdes. Han synes det er veldig fint  
å kunne samarbeide om kursvirk-
somhet og ønsker alle kursdeltakere 
hjertelig velkommen. 

– I den verden vi lever vi, med så 
mye vondt og vanskelig, trenger vi litt 

åndelig føde, sier han og antyder at 
han nok vil komme innom på en 
kurskveld eller flere.

Hølandshallen lånes ut gratis til 
lag og foreninger mot at idrettslaget 
får inntekten av serveringen. Det 
gjelder også nå når Alphakurset 
belegger hver torsdag i en periode  
på ti uker pluss en lørdag.
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Gudstjenester juni – september 2024
23. juni – 5. søndag i treenighetstiden

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

30. juni – 6. søndag i treenighetstiden

Kirkeparken, Rømskog kl. 11.00 Gudstjeneste

Løken kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

7. juli – 7. søndag i treenighetstiden

Aurskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

14. juli – 8. søndag i treenighetstiden

Setskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

21. juli – 9. søndag i treenighetstiden

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

28. juli – 10. søndag i treenighetstiden

Bygdetunet, Hemnes kl. 11.00 Friluftsgudstjeneste

Mandag 29. juli – Olavsdagen /Olsok

Aur Prestegård kl. 17.00 Uteaktiviteter på 
prestegårdstunet

kl. 18.00 Olsokarrangement 
for hele familien på 
prestegårdslåven

4. august – 11. søndag i treenighetstiden

Mangen kapell kl. 11.00 Felles gudstjeneste 
med Nes og Eidskog

11. august – 12. søndag i treenighetstiden

Bråtan kl. 11.00 Gudstjeneste 
sammen med 
Östervallskog

Aurskog Martn kl. 11.00 Familiegudstjeneste  
i kafételtet

18. august – 13. søndag i treenighetstiden

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Samtalegudstjeneste 

Løken kirke kl. 15.00 Samtalegudstjeneste

25. august – Vingårdssøndag / 14. søndag i treenighets-
tiden

Rømskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Setskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

1. september – 15. søndag i treenighetstiden

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Aurskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Løken kirke kl. 11.00 Konfirmasjons-
gudstjeneste

Lørdag 7. september

Urskog fort kl. 15.30 Friluftsagent-
gudstjeneste

8. september – 16. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Konfirmasjons-
gudstjeneste

15. september – 17. søndag i treenighetstiden

Setskog kirke kl. 11.00 Høsttakkefest

Løken kirke kl. 11.00 Høsttakkefest

Mangen kapell kl. 11.00 Gudstjeneste

22. september – 18. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke kl. 11.00 Høsttakkefest

Bjørkelangen kirke kl. 11.00 Høsttakkefest

Søndre Høland kirke kl. 11.00 Høsttakkefest

Aurskog kirke kl. 11.00 Høsttakkefest

Setskog kirke kl. 18.00 Jubileumskonsert

29. september – 19. søndag i treenighetstiden

Aurskog kirke kl. 11.00 Gudstjeneste

Forbehold om endringer. Følg med på  
www.ah.kirken.no, se annonse i «Indre»  

for ukens gudstjenester.
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte 
Aurskog kirke
Frida Reiholm-Hoel
Mina Elisabeth Westby
Mathea Johanne Staff Nielsen
Theodor André Bertheau Haug
Mabel Aminda Aas
Kamilla Bræin Halvorsrud
Helene Bogstad
Sigrid Herje Ullerud
Ola Basmoen Moe
Tiril Aurora Bulling Ulviken
Sigrid Engen Warberg

Døde
Wenche Andersen
Jon Kristian Wessel-Berg
Sigrun Løhren
Nora Målfrid Fjelde
Bjørn Magnar Rakeie
Tom Andersgård
Ingebjørg Thordis Stensrud
Magnhild Eline Eriksen
Sissel Agathe Sooth Knutsen
Solveig Lisa Dammen

Døde 
Mangen kapell
Sissel Helen Strømsæther Müller

BJØRKELANGEN

Døpte
Sonia Ekvoll
Tillia Henriksen Veiby
Oline Jordhus-Lier
Rolf Holmedahl Hermstad

Døde
Jan Rune Moseby
Cecilie Johansen
Tor Brestrup
Tor Ole Arnesen
Per Kristiansen
Kjell Arvid Kolstad
Kjell Reidar Rones
Solveig Irene Ekeheien
Åse Lunner

Vigde
Marita Hoftvedt og Øyvind Sægrov

LØKEN

Døpte
Eline Karlsson Lundberg
Eivind Bergsjø Strømstad
Eleanor Johansen-Worren
Emil Haug Sandnes

Døde
Johnny Roger Ingebrigtsen
Gerd Anni Kind
Oskar Karsten Aamodt
Thor Johan Østreng

RØMSKOG

Døde
Eva Tørnby
Per Jakob Aulie

SETSKOG

Døpte
Emil Bjørknes Hagelund

Døde
Mathilde Bolette Ødegaard
Margaret Jensine Aaserud 
Martha Bjørknes
Hroar Eivind Ydersbond

SØNDRE HØLAND

Døpte
Daniel Furulund
Silas Torp Hansen
Remy McCormick
Astrid Louise Syversen
Jonathan Engh Skullerud

Døde
Roger Solli
Britta Sofia Åstrøm
Inger Karoline Tønneberg
Ole Hjalmar Wennemo
Kari Synøve Jernberg Olsen
Gerd Torp
Åse Fjeld
Hjørdis Burås
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Du duger akkurat 
som du er!

Min salme

Bjørn Henry Holtet fra Setskog har valgt seg en sang 
han lærte på skolen og som har betydd mye for 
ham. Bjørn Henry er arbeidsveileder og tekniker på 
Norasonde og kjent som daglig leder for Setskog 
Landhandler museum.

Jeg har fått spørsmål om å skrive i spalten «Min salme» 
denne gangen og etter litt betenkningstid tok jeg utfor-
dringen. 

Min utvalgte sang lærte jeg da jeg gikk i sjetteklasse 
på Setskog skole. Den heter «Du er du, og du duger». 
Grunnen til valget mitt er at denne sangen kan relateres 
til så mange ting i livet, - om det er på skolen, i arbeid-
slivet eller privat. Og den gir rom for ettertanke. Samtidig 
fremkaller den gode minner fra skoletida.

Om du sliter på skolen, sliter med å få deg en jobb og 
ellers i livet, så er det viktig å tenke på at du duger. Da jeg 
selv var arbeidsledig, så tenkte jeg ofte at «du duger ikke 
til noe». Men stadig kom denne sangen opp i hodet mitt, 
«Du er du, og du duger». 

I dag jobber jeg som veileder i en attføringsbedrift og 
bruker gjerne den setningen i denne sammenheng. Ingen 
av oss er skapt like og det bør vi tenke på i alle sammen-
henger. Om du ikke er noen Pelé, Lars Monsen eller 
Eivind Hellstrøm, så duger du akkurat som du er, med 
dine kunnskaper og egenskaper. Du kan alltid brukes til 
noe! 

Læreren som lærte oss sangen, tok klassen vår akkurat 
som den var og viste oss at vi dugde til noe, sammen og 
hver for oss. Det tror jeg mange av oss klarte å ta med oss 
videre i livet.

Bjørn Henry Holtet

Du er du, og du duger
(Tekst og melodi:  
Tore Thomassen)

Du er du, og du duger 
Og du passer perfekt i Guds hånd

Tynn som er fyrstikk 
Rund som en ball 

Eller midt imellom

Du er du, og du duger 
Og du passer perfekt i Guds hånd

Glad som ei lerke 
Sint som en veps 

Eller midt imellom 

Du er du, og du duger 
Og du passer perfekt i Guds hånd

Rask som en røyskatt 
Treg som ei snegle 

Eller midt imellom  

Du er du, og du duger 
Og du passer perfekt i Guds hånd

Foto: Øyvind Henningsen, Indre Akershus Blad



20

n  Misjon i menighetene og i bygda
Bjørkelangen og Setskog menigheter støtter Normisjons prosjekt «Håp gjennom utdanning» i Bangladesh.  
Og halvparten av overskuddet fra gjenbruksbutikken «Galleri Normisjon» på Bjørkelangen går til det samme prosjektet.

Prosjektet bidrar til å gi barn og unge 
i Bangladesh skolegang og utdanning.
–  17 skoler med rundt 800 elever fra 

1. til 5. klasse.  
Fem skoler ligger i te-plantasjer, der 
folk flest er ekstremt fattige.

–  Skoleinternat for gutter og jenter, 
der det bor rundt 150 barn og unge 
i alderen 5. – 10. klasse. 

–  Stipendprogram for å gi ungdom 
høyere utdanning.

Shubha og Rebha
Da Annelis Holmedahl kom til Bang-
ladesh som misjonær i 1985, ble 
hennes hovedoppgave å være rådgiver 
for bestyreren på et jenteinternat i 
Sylhet by.

Jentene kom fra fattige hjem og 
familier som bodde for avsides til at 
de kunne få skolegang hjemme, i alle 
fall ut over femte klasse.

Santalmisjonen (nå Normisjon) 
hadde dette tilbudet der jentene fikk 
bo mens de gikk på offentlig skole i 
byen. Der fikk de rundt 40 jentene 
leksehjelp, mat og stell, samt lærte seg 
å ta ansvar og å få tro på seg selv. Jen-
tene var fra kristne familier og  fikk 
bibelstudium, slik at de kunne bli 
mer grunnfestet i sin tro i et samfunn 
preget av islam.

Annelis besøkte Bangladesh igjen 
25 år etter at de reiste hjem. Da var 
det fantastisk å se den utviklingen 
som hadde skjedd i landet. 

– Spesielt var det gledelig å møte 
igjen de som jeg hadde kjent som barn 
og ungdommer, og som nå var blitt 
voksne, sier hun. De hadde fått utdan-

«Håp gjennom utdanning», Bangladesh

ning, og mange hadde gode jobber og 
lederoppgaver i menighetene.

– En dag var vi på gudstjeneste i 
menigheten vi hadde hørt til 25 – 30 
år tidligere, forteller Annelis. En ung 
kvinne kom bort og spurte om jeg 
kjente henne igjen. Det gjorde jeg, og 
vi ble invitert hjem til henne – Shuba 
heter hun. Vi fikk treffe både henne, 
søsteren Rebha, som også hadde vært 
på internatet, og foreldrene som had-
de vært ekstremt fattige. 

Nå kom vi til et pent murhus, der 
Shuba og foreldrene bodde. Hun job-
ber i en internasjonal bistandsorgani-
sasjon, mens søsteren er gift og jobber 
som lærer et stykke unna. Shuba har 
valgt å ikke gifte seg, enda så viktig 
det er i samfunnet. Hun ville ta seg av 
foreldrene sine. I det nye huset hadde 
de også en liten butikk som mora og 
den funksjonshemmede faren drev.

Shuba og Rebha er levende 
eksempel på at utdanning gir håp 

for enkeltpersoner, for kirken og for 
samfunnet som sådant.

Ariane
Ariane (17) bor på jenteinternatet i 
Sylhet, nordøst i Bangladesh. Famili-
en hennes bor i en landsby der det 
ikke er skole utover femte klasse.

Landsbyen hun bor i ligger svært 
avsides. Hadde hun ikke bodd på 
internat i byen, ville hun ikke kunnet 
gå på skole. Nå har hun fullført 
tiende klasse og vil gå videre.

– Utdanning er det viktigste av alt! 
sier hun.

Terje Holmedahl

Annelis sammen med Shuba og Rebha (bak). 
Foran: faren og andre familiemedlemmer.

BANGLADESH
Et lite naboland til India med 
muslimsk majoritet. På størrelse 
med Norge sør for Trondheim. 
170 mill. Innbyggere.

– I 2020 var det bare 65 % som 
fullførte 10. skoletrinn.  
– 29 % fullførte 12. skoletrinn.
– 17 % fullførte ikke grunnskolen. 
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4455551177669944  //  4455551177661188  

-GRESSKLIPPERE
-ROBOTKLIPPERE
-GRESSTRIMMERE

-MOTORSAGER
-SNØFRESERE
-TILHENGERE

-SERVICE OG REPARASJON

VI FØRER: ARIENS, CRAMER, HONDA, RELIANT
SILKY, STIGA OG STIHL

FINSTADHAGAN 5, 1930 AURSKOG
TLF: 63 86 33 21

WWW.GRIMMASKIN.NO

VÅRE ANNONSØRER
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ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Kultur, utstillinger, konserter m.m. 
Utleie av lokaler til møter, minnesamvær, selskaper o.l. 
i historiske og hyggelige omgivelser

Kontakt: post@aur-prestegaard.no
Aurveien 119, Postboks 30, 1931 Aurskog
www.facebook.com/aurprestegaard
www.aur-prestegaard.no / Grasrotandel – 977132894
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Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
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Hele døgnet
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Gravminner
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Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Ønsker du en enklere og mer moderne 
bolig? Huset er nå for stort og behovet 
har endret seg? Det å selge og kjøpe 
bolig er for mange et vanskelig valg å ta.  
 
Vi har et flott tilbud til deg som ønsker å 
gå ut av eneboligen, eller gårdsbruket, 

og inn i leilighet. 

Seni   rlån leilighet
 Aurskog-Høland170 170 ÅÅRR

170 170 ÅÅRR

Snakk med en av våre rådgivere 
- så kan vi sammen se på dine valg. 

hsbank.no • 63857070 

• 1 % under ordinær boliglånsrente
• 0,- kroner i etableringsgebyr
• Belåningsgrad innenfor 40%
• Lånetakere må være over 60 år

Leiligheten må ligge i  
Aurskog-Høland med sikkerhet i  
leiligheten. 
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER
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Telefon 63 85 00 50
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Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

firmapost@aurskog-sparebank.no
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Man.-ons., fre. 10-17 Tors. 10-19 Lør. 10 -15

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!
Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om  
leie, på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

Trenger du trelast?
Kontakt din lokale byggevareforretning!

Aurskog sanitetsforening
post@aurskogsanitetsforening.no

Vil du leie Låven og Aspehaug? 
Kontakt Løken menighetskontor

Tlf.: 47 97 84 30

UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 


